Por lo corresponde al requerimiento " .. . De esta lista de eventos solicito todos los 

documentos que acrediten y den cuenta del recurso que se erogó para que pudieran 

asistir ... ", en cuanto al tema el SUJETO OBLIGADO se limitó a informar la cantidad 

de $550.000 (Quinientos cincuenta mil pesos M/N 100/00) la cual se eroga del gasto 

mensual de nómina y gasto corriente; información que resulta confusa, toda vez que se 

desconoce si dicha cantidad corresponde a los gastos de ambas agrupaciones 

musicales. 

30. No obstante lo anterior, es advertir que el SUJETO OBLIGADO tiene la